平成 26 年 11 月 20 日

  各 位

                           株式会社 北陸銀行

 金沢大学『第 6回 北陸理工系企業 技術・研究開発マーケット』に共催

～金沢大学 OB・OG が最先端の技術・研究の現場を語る～

株式会社北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、国立大学法人金沢大学（学長 山崎

 光悦）との「包括的連携協力協定に関する覚書」（平成 20 年 6 月締結）に基づき、

標記「第 6 回 北陸理工系企業 技術・研究開発マーケット～金沢大学 OB・OG が

最先端の技術・研究の現場を語る～」に共催いたします。

これは、同大学の学生を対象に、理工系企業の最先端の技術・研究の現場を知っ

てもらおうと毎年開催しているものです。今年も北陸地区に拠点を置きながら全国、

世界で活躍する優良企業が参加し、パネル展や製品展示等を通じて自社の魅力を発

信します。各企業へお勤めの金沢大学の OB・OG の方々にも参加していただく予定

です。

参加企業数は 32 社、2 団体とこれまでで最多となりました。

つきましては、下記のとおりオープニングセレモニーを行いますので、ご案内い

たします。

記

１．日 時  平成 26 年 11 月 26 日（水） 12:00～12:10（ｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞｾﾚﾓﾆｰ）

              （技術・研究開発マーケットは 12:00～17:30）

２．場 所  金沢大学自然科学大講義棟 1 階 大会議室Ａ・Ｂ

３．出席者  金沢大学 理工学域長・研究域長 加納 重義様

       北陸銀行 常務執行役員 石川地区事業部本部長 吉田 剛

※ 詳細はチラシをご覧ください。

（画像をクリックいただくとチラシがご覧いただけます）

［本件に関する照会先］

北陸銀行 法人・公共営業部

℡.（076）423－7111

http://www.hokugin.co.jp/info/docs/141120bp.pdf